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PËR PËRFSHIRJEN E FËMIJËVE NË INSTITUCIONE PARASHKOLLORE NË KOSOVË

Ky Udhëzim administrativ, është hartuar në mbështetje  të nenit 2 paragrafi 2.3 të Ligjit nr. 02/L-52 mbi Edukimin Parashkollor (G.Z. IPVQ në Kosovë/Prishtinë: VITI I / nr. 1/01 qershor 2006), nenit 8, paragrafit 1, nënparagrafit 1.4. nenit 14 paragrafit 1 nënparagrafit 1.7 si dhe shtojcës 1 pikës 7 të Rregullores (QRK) nr. 02/2021 për Fushat e Përgjegjësisë Administrative të Zyrës së Kryeministrit dhe Ministrive si dhe Udhëzimit administrativ nr. 03/2013 për standardet e hartimit të akteve normative (GZ, nr. 03/2013, dt. 16.05.2013)

· Ky Udhëzim administrativ, ka për qëllim të rregullojë përfshirjen e fëmijëve të moshës 0-6 vjeç në institucionet parashkollore, në të gjitha format e organizimit.
Qëllimi i konsultimit

· Qëllimi i diskutimit publik  është përfshirja dhe marrja e komenteve nga të gjithë akterët pa përjashtim, në mënyrë që ky udhëzim administrativ të plotësoj interesat e përgjithshme.  
Çka duhet të përmbajnë komentet

Emri i personit/organizatës që jep komente:

Fushat kryesore të veprimit të organizatës:

Informatat e kontaktit të organizatës (adresa, email, telefoni):

Komentet: 

Data e dërgimit të komenteve: 
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